
                               

平成 27 年 9 月 

お客様各位 

ニッキャビ株式会社 
 

 

 

コンセントライン(ITI ｼﾘｰｽﾞ) 販売および取扱い終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ラック用オプションのコンセントライン「ITI ｼﾘｰｽﾞ」につきましては、

諸般の事情によりまして、弊社総合カタログ掲載品を含む全ての関連製品の販売およ

び取扱いを終了させて頂くこととなりましたので代替製品含めて下記の通りご案内

申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。 

引き続きご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

○販売終了製品 

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝ ITI-1512（12個口）100V-15A 

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝ ITI-1518（18個口）100V-15A 

※その他インターフェース工業株式会社製（ITI社）製品全般 

 

○代替製品のご案内 

弊社カタログ記載の上記２製品の代替機種は、大和電器株式会社製 19インチラッ

クコンセント 100Vスリムタイプシリーズとなります。 

 

   【新製品名】   【新型番】          

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ CLS-1512-3M （ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ付き）12個口 100V-15A 

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ CLS-1512   （ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ無し）12個口 100V-15A 

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ CLS-1518-3M （ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ付き）18個口 100V-15A 

・ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ CLS-1518   （ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ無し）18個口 100V-15A 

 

その他代替製品以外のバリエーションも豊富にございますので、ご要望の仕様に合わ

せてご選定させていただきます。もちろん他メーカーの製品においても選定可能です

ので、弊社営業部までご相談ください。 

以上 


